-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完備性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3336）

海外監管公告

本公告是由巨騰國際控股有限公司（「本公司」）依據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則第 13.10B 條作出。

以下所附是本公司按臺灣證券交易所股份有限公司的規定於二零二五年十一月四日在臺灣

證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

巨騰國際控股有限公司
主席兼執行長

鄭立育

香港，二零二五年十一月四日

於本公告日期，執行董事為鄭立育先生、邱輝欽先生、黃國光先生、徐容國先生及王挺進
先生；非執行董事為鄭立彥先生；及獨立非執行董事為葉偉明先生、袁志豪先生及莊淑惠
博士。

1

【法規來源】外國發行人募集與發行有價證券處理準則§42
附表三十九

____巨騰國際控股____有限公司

臺灣存託憑證流通及兌回情形月報表

 114 年 10 月

1、金融監督管理委員會核准發行日期及文號：97 年 12 月 04 日金管證一字第 0970064413 號及 98 年
02月 27日金管證一字第 0980007892號(第一次發行)與 98 年 09月 11日金管證發字第 0980047790
號(第二次發行)

2、臺灣存託憑證原核准發行單位數：100,000,000 單位，總金額：新台幣 1,730,000,000 元，表彰之有

價證券數額：100,000,000 股(第一次發行)，另以原已發行股票參與發行單位數：60,000,000 單位，

總金額：新台幣 2,532,000,000 元，表彰之有價證券數額：60,000,000 股(第二次發行)

3、歷次因海外現金增資發行新股原股東執行優先認購權、盈餘及資本公積增資而增發相對數額臺灣

存託憑證情形：時間__年__月__日，性質 (因海外現金增資發行新股原股東執行優先認購權、盈

餘或資本公積增資而增發相對數額臺灣存託憑證) ：________，增加單位數：________

4、國內、外國轉換公司債或附認股權公司債持有人因轉換或行使認股權所增發之單位數：_______，
所表彰有價證券數額：________

5、臺灣存託憑證本月在外流通及兌回情形：

項   目 單位數 表彰之有價證券數額

截至上一月底止餘額 (A) 160,000,000 單位 160,000,000 股
本月以現金增資、已發行之股份、合併、受

讓他公司股份、收購或分割而參與發行臺灣

存託憑證 (B)

因於海外現金增資發行新股原股東執行優先

認購權、盈餘或資本公積增資而增發相對數

額之臺灣存託憑證 (C)

國內、外國轉換公司債及附認股權公司債持

有人因轉換或行使認股權所增發之數額(D)

兌回情形 (E) 0 單位 0 股
兌回後在原兌回額度內再發行情形 (F) 0 單位 0 股
截至本月底止餘額 G＝A+B+C+D-E+F 160,000,000 單位 160,000,000 股
存託機構：元大商業銀行股份有限公司                      申報日期：114 年 11 月 4 日